Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

CS. 2ого №

О присвоении и подтверждении
судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных требований,

необходимых для присвоения и подтверждения судейских категорий,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подтвердить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1.
Исламдинов Рудольф
Исмагилович 03.03.1977 Бокс МБУ «СШОР № 2»

2. Данилов Сергей
Андреевич 27.04.1997 Самбо МБУ «СШОР № 2»

3. Балдин Владислав
Андреевич 25.04.1996 Самбо МБУ «СШОР № 2»

4. Елибаев Арслан
Кувандыкович 05.07.1995 Самбо МБУ «СШОР № 2»

2. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:
№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1.
Рыков Иван
Сергеевич 30.05.1995 Бокс МБУ «СШОР № 2»

2. Буянов Михаил
Сергеевич 17.03.1995 Бокс МБУ «СШОР № 2»

3. Жмаев Константин
Юрьевич 12.09.1984 Бокс МБУ «СШОР № 2»

4. Шаймухаметов
Дамир Раулевич 31.10.1997 Самбо МБУ «СШОР № 2»

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06